
Linea 17 Castelmella - Ospedale
DAL LUNEDÌ AL SABATO/ ANDATA orario valido dal 22/12/2025 al 06/01/2026

Note: Il 25 Dicembre il servizio è limitato alle ore 12:30 - Il 31 Dicembre il servizio è limitato alle ore 22:25

Brescia, Piazzale Ospedale,Staufer 06:07 06:28 06:41 07:01 07:23 07:46 08:12 08:39 09:05 09:31 09:57 10:23 10:49 11:15 11:40 12:05

Brescia, Via Dal Monte Fronte 4 06:08 06:29 06:42 07:02 07:24 07:47 08:13 08:40 09:06 09:32 09:58 10:24 10:50 11:16 11:41 12:06

Brescia, Via Oberdan 4/b 06:09 06:30 06:44 07:04 07:26 07:49 08:15 08:42 09:08 09:34 10:00 10:26 10:52 11:18 11:43 12:08

Brescia, Via Oberdan 6/r 06:10 06:31 06:45 07:05 07:27 07:50 08:16 08:43 09:09 09:35 10:01 10:27 10:53 11:19 11:44 12:09

Brescia, Via Oberdan 12-C,Istituto Tartaglia 06:11 06:32 06:47 07:07 07:29 07:52 08:18 08:45 09:11 09:37 10:03 10:29 10:55 11:21 11:46 12:11

Brescia, Via San Bartolomeo 23/b 06:12 06:33 06:48 07:08 07:30 07:53 08:19 08:46 09:12 09:38 10:04 10:30 10:56 11:22 11:47 12:12

Brescia, Via San Bartolomeo Fronte 16 06:12 06:33 06:48 07:08 07:30 07:53 08:19 08:46 09:12 09:38 10:04 10:30 10:56 11:22 11:47 12:12

Brescia, Via San Bartolomeo 4,Medie Fermi 06:12 06:34 06:49 07:09 07:31 07:54 08:20 08:47 09:13 09:39 10:05 10:31 10:57 11:23 11:48 12:13

Brescia, Via Fiume Fronte 30 06:13 06:35 06:50 07:10 07:32 07:55 08:21 08:48 09:14 09:40 10:06 10:32 10:58 11:24 11:49 12:14

Brescia, Via Volturno Fronte 36 06:14 06:37 06:52 07:12 07:34 07:57 08:23 08:50 09:16 09:42 10:08 10:34 11:00 11:26 11:51 12:16

Brescia, Via L. Da Vinci 06:15 06:38 06:53 07:13 07:35 07:58 08:24 08:51 09:17 09:43 10:09 10:35 11:01 11:27 11:52 12:17

Brescia, Via Leonardo Da Vinci 9 06:16 06:39 06:54 07:14 07:36 07:59 08:25 08:52 09:18 09:44 10:10 10:36 11:02 11:28 11:53 12:18

Brescia, Via Fossa Bagni,Metrobus 06:17 06:39 06:54 07:15 07:37 08:00 08:26 08:53 09:19 09:45 10:11 10:37 11:03 11:29 11:54 12:19

Brescia, Via Fossa Bagni,Galleria 06:18 06:40 06:55 07:16 07:38 08:01 08:27 08:54 09:20 09:46 10:12 10:38 11:04 11:30 11:55 12:20

Brescia, Piazza M.Belfiore 06:21 06:45 07:00 07:19 07:41 08:04 08:30 08:57 09:23 09:49 10:15 10:41 11:07 11:33 11:58 12:23

Brescia, Via S.M.Battaglia 2 06:22 06:46 07:01 07:20 07:42 08:05 08:31 08:58 09:24 09:50 10:16 10:42 11:08 11:34 11:59 12:24

Brescia, Via Vitt. Emanuele II,INPS 06:24 06:48 07:03 07:22 07:44 08:07 08:33 09:00 09:26 09:52 10:18 10:44 11:10 11:36 12:01 12:26

Brescia, Via Vittorio E. II 35 06:24 06:48 07:03 07:22 07:44 08:07 08:33 09:00 09:26 09:52 10:18 10:44 11:10 11:36 12:01 12:26

Brescia, Via Vitt. Emanuele II 9 06:25 06:49 07:04 07:23 07:45 08:08 08:34 09:01 09:27 09:53 10:19 10:45 11:11 11:37 12:02 12:27

Brescia, Piazzale Repubblica 06:27 06:51 07:06 07:25 07:47 08:10 08:36 09:03 09:29 09:55 10:21 10:47 11:13 11:39 12:04 12:29

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Brescia, Via Corsica 14 06:28 06:52 07:07 07:26 07:48 08:11 08:37 09:04 09:30 09:56 10:22 10:48 11:14 11:40 12:05 12:30

Brescia, Via Corsica Fronte 44-46,ASL 06:29 06:53 07:08 07:27 07:49 08:12 08:38 09:05 09:31 09:57 10:23 10:49 11:15 11:41 12:06 12:31

Brescia, Via Corsica 116 06:31 06:55 07:10 07:29 07:51 08:14 08:40 09:07 09:33 09:59 10:25 10:51 11:17 11:43 12:08 12:33

Brescia, Via Corsica 192 06:32 06:56 07:11 07:30 07:52 08:15 08:41 09:08 09:34 10:00 10:26 10:52 11:18 11:44 12:09 12:34

Brescia, Via Corsica 204,Flaminia 06:33 06:57 07:12 07:31 07:53 08:16 08:42 09:09 09:35 10:01 10:27 10:53 11:19 11:45 12:10 12:35

Brescia, Via Labirinto 6 06:35 06:59 07:14 07:33 07:55 08:18 08:44 09:11 09:37 10:03 10:29 10:55 11:21 11:47 12:12 12:37

Brescia, Via Labirinto,Cavalcavia Nord 06:35 06:59 07:14 07:33 07:55 08:18 08:44 09:11 09:37 10:03 10:29 10:55 11:21 11:47 12:12 12:37

Brescia, Via Labirinto Fronte 125 06:37 07:02 07:17 07:36 07:58 08:21 08:47 09:14 09:40 10:06 10:32 10:58 11:24 11:50 12:15 12:40

Brescia, Via V 65,Villaggio Sereno 06:38 07:03 07:18 07:37 07:59 08:22 08:48 09:15 09:41 10:07 10:33 10:59 11:25 11:51 12:16 12:41

Brescia, Via Dodicesima 42,Villaggio Sereno 06:38 07:03 07:18 07:37 07:59 08:22 08:48 09:15 09:41 10:07 10:33 10:59 11:25 11:51 12:16 12:41

Brescia, Via Dodicesima 60,Villaggio Sereno 06:38 07:03 07:18 07:37 07:59 08:22 08:48 09:15 09:41 10:07 10:33 10:59 11:25 11:51 12:16 12:41

Brescia, Via IX 146,Villaggio Sereno 06:39 07:04 07:19 07:38 08:00 08:23 08:49 09:16 09:42 10:08 10:34 11:00 11:26 11:52 12:17 12:42

Brescia, Via Labirinto 320,Villaggio Sereno 06:40 07:05 07:20 07:39 08:01 08:24 08:50 09:17 09:43 10:09 10:35 11:01 11:27 11:53 12:18 12:43

Brescia, Via Labirinto 328 06:40 07:05 07:20 07:39 08:01 08:24 08:50 09:17 09:43 10:09 10:35 11:01 11:27 11:53 12:18 12:43

Brescia, Via Labirinto 428 06:42 07:07 07:22 07:41 08:03 08:26 08:52 09:19 09:45 10:11 10:37 11:03 11:29 11:55 12:20 12:45

Brescia, Via Malanotte 6 06:42 07:08 07:23 07:42 08:04 08:27 08:53 09:20 09:46 10:12 10:38 11:04 11:30 11:56 12:21 12:46

Brescia, Via Verziano 05:34 06:24 06:43 07:09 07:24 07:43 08:05 08:28 08:54 09:21 09:47 10:13 10:39 11:05 11:31 11:57 12:22 12:47

Brescia, Via Malibran Fronte 19,Scuole 05:35 06:25 06:44 07:10 07:25 07:44 08:06 08:29 08:55 09:22 09:48 10:14 10:40 11:06 11:32 11:58 12:23 12:48

Brescia, Via Venturi Fronte 117,Parco Boninsegna 05:36 06:26 06:45 07:11 07:26 07:45 08:07 08:30 08:56 09:23 09:49 10:15 10:41 11:07 11:33 11:59 12:24 12:49

Flero, Via Manzoni 63 05:37 06:27 06:46 07:12 07:27 07:46 08:08 08:31 08:57 09:24 09:50 10:16 10:42 11:08 11:34 12:00 12:25 12:50

Flero, Via Manzoni 5 05:38 06:28 06:47 07:13 07:28 07:47 08:09 08:32 08:58 09:25 09:51 10:17 10:43 11:09 11:35 12:01 12:26 12:51

Flero, Via XX Settembre Fronte 33 05:38 06:28 06:48 07:13 07:29 07:48 08:10 08:33 08:59 09:25 09:51 10:17 10:43 11:09 11:35 12:01 12:26 12:51

Flero, Via XX Settembre 57,Capolinea 05:40 06:30 06:49 07:15 07:31 07:50 08:12 08:35 09:01 09:27 09:53 10:19 10:45 11:11 11:37 12:03 12:28 12:53

Castel Mella, Viale Dei Caduti 31-51 06:50 07:16 07:32 07:51 08:13 08:36 09:02 09:28 09:54 10:20 10:46 11:12 11:38 12:04 12:29 12:54

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Castel Mella, Viale Dei Caduti Fronte 12 06:52 07:18 07:34 07:53 08:15 08:38 09:04 09:30 09:56 10:22 10:48 11:14 11:40 12:06 12:31 12:56

Castel Mella, Via Umberto I 7/a 06:54 07:20 07:36 07:55 08:17 08:40 09:06 09:32 09:58 10:24 10:50 11:16 11:42 12:08 12:33 12:58

Castel Mella, Via IV Novembre 14 06:55 07:21 07:37 07:56 08:18 08:41 09:07 09:33 09:59 10:25 10:51 11:17 11:43 12:09 12:34 12:59

Castel Mella, Via IV Novembre 76 06:56 07:22 07:38 07:57 08:19 08:42 09:08 09:34 10:00 10:26 10:52 11:18 11:44 12:10 12:35 13:00

Castel Mella, Capolinea 06:57 07:23 07:40 07:59 08:21 08:44 09:10 09:36 10:02 10:28 10:54 11:20 11:46 12:12 12:37 13:02

Brescia, Piazzale Ospedale,Staufer 12:30 12:55 13:20 13:45 14:13 14:41 15:08 15:36 16:03 16:27 16:52 17:18 17:43 18:10 18:32 18:53 19:16 19:39

Brescia, Via Dal Monte Fronte 4 12:31 12:56 13:21 13:46 14:14 14:42 15:09 15:37 16:04 16:28 16:53 17:19 17:44 18:11 18:33 18:54 19:17 19:40

Brescia, Via Oberdan 4/b 12:33 12:58 13:23 13:48 14:16 14:44 15:11 15:39 16:06 16:30 16:55 17:21 17:46 18:13 18:34 18:55 19:18 19:41

Brescia, Via Oberdan 6/r 12:34 12:59 13:24 13:49 14:17 14:45 15:12 15:40 16:07 16:31 16:56 17:22 17:47 18:14 18:36 18:57 19:20 19:43

Brescia, Via Oberdan 12-C,Istituto Tartaglia 12:36 13:01 13:26 13:51 14:19 14:47 15:14 15:42 16:09 16:33 16:58 17:24 17:49 18:16 18:37 18:58 19:21 19:44

Brescia, Via San Bartolomeo 23/b 12:37 13:02 13:27 13:52 14:20 14:48 15:15 15:43 16:10 16:34 16:59 17:25 17:50 18:17 18:39 19:00 19:23 19:46

Brescia, Via San Bartolomeo Fronte 16 12:37 13:02 13:27 13:52 14:20 14:48 15:15 15:43 16:10 16:35 17:00 17:26 17:51 18:18 18:40 19:01 19:24 19:46

Brescia, Via San Bartolomeo 4,Medie Fermi 12:38 13:03 13:28 13:53 14:21 14:49 15:16 15:44 16:11 16:35 17:00 17:26 17:51 18:18 18:40 19:01 19:24 19:47

Brescia, Via Fiume Fronte 30 12:39 13:04 13:29 13:54 14:22 14:50 15:17 15:45 16:12 16:37 17:02 17:28 17:53 18:20 18:42 19:03 19:26 19:48

Brescia, Via Volturno Fronte 36 12:41 13:06 13:31 13:56 14:24 14:52 15:19 15:47 16:14 16:38 17:03 17:29 17:54 18:21 18:43 19:04 19:27 19:50

Brescia, Via L. Da Vinci 12:42 13:07 13:32 13:57 14:25 14:53 15:20 15:48 16:15 16:40 17:05 17:31 17:56 18:23 18:45 19:06 19:29 19:51

Brescia, Via Leonardo Da Vinci 9 12:43 13:08 13:33 13:58 14:26 14:54 15:21 15:49 16:16 16:41 17:07 17:33 17:58 18:24 18:46 19:07 19:30 19:52

Brescia, Via Fossa Bagni,Metrobus 12:44 13:09 13:34 13:59 14:27 14:55 15:22 15:50 16:17 16:42 17:07 17:33 17:58 18:25 18:47 19:08 19:31 19:53

Brescia, Via Fossa Bagni,Galleria 12:45 13:10 13:35 14:00 14:28 14:56 15:23 15:51 16:18 16:43 17:09 17:35 18:00 18:26 18:48 19:09 19:32 19:54

Brescia, Piazza M.Belfiore 12:48 13:13 13:38 14:03 14:31 14:59 15:26 15:54 16:21 16:46 17:12 17:38 18:03 18:29 18:51 19:12 19:35 20:00

Brescia, Via S.M.Battaglia 2 12:49 13:14 13:39 14:04 14:32 15:00 15:27 15:55 16:22 16:47 17:13 17:39 18:04 18:30 18:52 19:13 19:36 20:01

Brescia, Via Vitt. Emanuele II,INPS 12:51 13:16 13:41 14:06 14:34 15:02 15:29 15:57 16:24 16:49 17:15 17:41 18:06 18:32 18:54 19:15 19:38 20:03

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36



Brescia, Via Vittorio E. II 35 12:51 13:16 13:41 14:06 14:34 15:02 15:29 15:57 16:24 16:49 17:15 17:41 18:06 18:32 18:54 19:15 19:38 20:03

Brescia, Via Vitt. Emanuele II 9 12:52 13:17 13:42 14:07 14:35 15:03 15:30 15:58 16:25 16:50 17:16 17:42 18:07 18:33 18:55 19:16 19:39 20:04

Brescia, Piazzale Repubblica 12:54 13:19 13:44 14:09 14:37 15:05 15:32 16:00 16:27 16:52 17:18 17:44 18:09 18:35 18:57 19:18 19:41 20:06

Brescia, Via Corsica 14 12:55 13:20 13:45 14:10 14:38 15:06 15:33 16:01 16:28 16:53 17:19 17:45 18:10 18:36 18:58 19:19 19:42 20:07

Brescia, Via Corsica Fronte 44-46,ASL 12:56 13:21 13:46 14:11 14:39 15:07 15:34 16:02 16:29 16:54 17:20 17:46 18:11 18:37 18:59 19:20 19:43 20:08

Brescia, Via Corsica 116 12:58 13:23 13:48 14:13 14:41 15:09 15:36 16:04 16:31 16:56 17:22 17:48 18:13 18:39 19:01 19:22 19:45 20:10

Brescia, Via Corsica 192 12:59 13:24 13:49 14:14 14:42 15:10 15:37 16:05 16:32 16:57 17:23 17:49 18:14 18:40 19:02 19:23 19:46 20:11

Brescia, Via Corsica 204,Flaminia 13:00 13:25 13:50 14:15 14:43 15:11 15:38 16:06 16:33 16:58 17:24 17:50 18:15 18:41 19:03 19:24 19:47 20:12

Brescia, Via Labirinto 6 13:02 13:27 13:52 14:17 14:45 15:13 15:40 16:08 16:35 17:00 17:26 17:52 18:17 18:43 19:05 19:26 19:49 20:14

Brescia, Via Labirinto,Cavalcavia Nord 13:02 13:27 13:52 14:17 14:45 15:13 15:40 16:08 16:35 17:00 17:26 17:52 18:17 18:43 19:05 19:26 19:49 20:14

Brescia, Via Labirinto Fronte 125 13:05 13:30 13:55 14:20 14:48 15:16 15:43 16:11 16:38 17:03 17:29 17:55 18:20 18:46 19:08 19:29 19:52 20:17

Brescia, Via V 65,Villaggio Sereno 13:06 13:31 13:56 14:21 14:49 15:17 15:44 16:12 16:39 17:04 17:30 17:56 18:21 18:47 19:09 19:30 19:53 20:18

Brescia, Via Dodicesima 42,Villaggio Sereno 13:06 13:31 13:56 14:21 14:49 15:17 15:44 16:12 16:39 17:04 17:30 17:56 18:21 18:47 19:09 19:30 19:53 20:18

Brescia, Via Dodicesima 60,Villaggio Sereno 13:06 13:31 13:56 14:21 14:49 15:17 15:44 16:12 16:39 17:04 17:30 17:56 18:21 18:47 19:09 19:30 19:53 20:18

Brescia, Via IX 146,Villaggio Sereno 13:07 13:32 13:57 14:22 14:50 15:18 15:45 16:13 16:40 17:05 17:31 17:57 18:22 18:48 19:10 19:31 19:54 20:19

Brescia, Via Labirinto 320,Villaggio Sereno 13:08 13:33 13:58 14:23 14:51 15:19 15:46 16:14 16:41 17:06 17:32 17:58 18:23 18:49 19:11 19:32 19:55 20:20

Brescia, Via Labirinto 328 13:08 13:33 13:58 14:23 14:51 15:19 15:46 16:14 16:41 17:06 17:32 17:58 18:23 18:49 19:11 19:32 19:55 20:20

Brescia, Via Labirinto 428 13:10 13:35 14:00 14:25 14:53 15:21 15:48 16:16 16:43 17:08 17:34 18:00 18:25 18:51 19:13 19:34 19:57 20:22

Brescia, Via Malanotte 6 13:11 13:36 14:01 14:26 14:54 15:22 15:49 16:17 16:44 17:08 17:34 18:00 18:25 18:51 19:13 19:34 19:57 20:22

Brescia, Via Verziano 13:12 13:37 14:02 14:27 14:55 15:23 15:50 16:18 16:45 17:09 17:35 18:01 18:26 18:52 19:14 19:35 19:58 20:23

Brescia, Via Malibran Fronte 19,Scuole 13:13 13:38 14:03 14:28 14:56 15:24 15:51 16:19 16:46 17:10 17:36 18:02 18:27 18:53 19:15 19:36 19:58 20:24

Brescia, Via Venturi Fronte 117,Parco Boninsegna 13:14 13:39 14:04 14:29 14:57 15:25 15:52 16:20 16:47 17:11 17:37 18:03 18:28 18:54 19:16 19:37 19:59 20:25

Flero, Via Manzoni 63 13:15 13:40 14:05 14:30 14:58 15:26 15:53 16:21 16:48 17:12 17:38 18:04 18:29 18:54 19:16 19:37 20:00 20:26

Flero, Via Manzoni 5 13:16 13:41 14:06 14:31 14:59 15:27 15:54 16:22 16:49 17:13 17:39 18:05 18:30 18:55 19:17 19:38 20:00 20:27

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36



Flero, Via XX Settembre Fronte 33 13:16 13:41 14:06 14:31 14:59 15:27 15:54 16:22 16:49 17:14 17:40 18:06 18:31 18:56 19:18 19:39 20:01 20:28

Flero, Via XX Settembre 57,Capolinea 13:18 13:43 14:08 14:33 15:01 15:29 15:56 16:24 16:51 17:15 17:41 18:07 18:32 18:57 19:19 19:40 20:02 20:29

Castel Mella, Viale Dei Caduti 31-51 13:19 13:44 14:09 14:34 15:02 15:57 16:52 17:42 18:08 18:33 19:20 20:03

Castel Mella, Viale Dei Caduti Fronte 12 13:21 13:46 14:11 14:36 15:04 15:59 16:54 17:44 18:10 18:35 19:22 20:04

Castel Mella, Via Umberto I 7/a 13:23 13:48 14:13 14:38 15:06 16:01 16:56 17:46 18:12 18:37 19:23 20:05

Castel Mella, Via IV Novembre 14 13:24 13:49 14:14 14:39 15:07 16:02 16:57 17:47 18:13 18:38 19:24 20:05

Castel Mella, Via IV Novembre 76 13:25 13:50 14:15 14:40 15:08 16:03 16:58 17:48 18:14 18:39 19:25 20:06

Castel Mella, Capolinea 13:27 13:52 14:17 14:42 15:10 16:05 17:00 17:49 18:15 18:41 19:26 20:07

Brescia, Piazzale Ospedale,Staufer 20:03 20:26 22:06 23:48

Brescia, Via Dal Monte Fronte 4 20:04 20:27 22:07 23:49

Brescia, Via Oberdan 4/b 20:05 20:28 22:08 23:50

Brescia, Via Oberdan 6/r 20:06 20:29 22:09 23:51

Brescia, Via Oberdan 12-C,Istituto Tartaglia 20:07 20:30 22:10 23:52

Brescia, Via San Bartolomeo 23/b 20:08 20:32 22:12 23:54

Brescia, Via San Bartolomeo Fronte 16 20:09 20:33 22:13 23:55

Brescia, Via San Bartolomeo 4,Medie Fermi 20:10 20:33 22:13 23:55

Brescia, Via Fiume Fronte 30 20:11 20:35 22:15 23:57

Brescia, Via Volturno Fronte 36 20:13 20:36 22:16 23:58

Brescia, Via L. Da Vinci 20:15 20:38 22:18 24:00

Brescia, Via Leonardo Da Vinci 9 20:15 20:39 22:19 24:01

Brescia, Via Fossa Bagni,Metrobus 20:16 20:39 22:19 24:01

Brescia, Via Fossa Bagni,Galleria 20:16 20:40 22:20 24:02

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

FERMATA 37 38 39 40 41



Brescia, Piazza M.Belfiore 20:18 20:45 22:25 24:08

Brescia, Via S.M.Battaglia 2 20:19 20:46 22:26 24:09

Brescia, Via Vitt. Emanuele II,INPS 20:20 20:47 22:27 24:10

Brescia, Via Vittorio E. II 35 20:20 20:47 22:27 24:10

Brescia, Via Vitt. Emanuele II 9 20:21 20:48 22:28 24:11

Brescia, Piazzale Repubblica 20:23 20:50 22:30 24:13

Brescia, Via Corsica 14 20:24 20:51 22:31 24:14

Brescia, Via Corsica Fronte 44-46,ASL 20:25 20:52 22:31 24:15

Brescia, Via Corsica 116 20:27 20:54 22:33 24:17

Brescia, Via Corsica 192 20:28 20:55 22:33 24:18

Brescia, Via Corsica 204,Flaminia 20:29 20:56 22:34 24:19

Brescia, Via Labirinto 6 20:31 20:58 22:36 24:21

Brescia, Via Labirinto,Cavalcavia Nord 20:31 20:58 22:36 24:21

Brescia, Via Labirinto Fronte 125 20:33 21:00 22:38 24:24

Brescia, Via V 65,Villaggio Sereno 20:34 21:01 22:39 24:25

Brescia, Via Dodicesima 42,Villaggio Sereno 20:34 21:01 22:39 24:25

Brescia, Via Dodicesima 60,Villaggio Sereno 20:34 21:01 22:39 24:25

Brescia, Via IX 146,Villaggio Sereno 20:35 21:02 22:40 24:26

Brescia, Via Labirinto 320,Villaggio Sereno 20:36 21:03 22:41 24:27

Brescia, Via Labirinto 328 20:36 21:03 22:41 24:27

Brescia, Via Labirinto 428 20:38 21:05 22:43 24:29

Brescia, Via Malanotte 6 20:38 21:05 22:43 24:30

Brescia, Via Verziano 20:39 21:06 22:44 24:31

Brescia, Via Malibran Fronte 19,Scuole 20:40 21:07 22:44 24:32

FERMATA 37 38 39 40 41



Brescia, Via Venturi Fronte 117,Parco Boninsegna 20:41 21:08 22:45 24:33

Flero, Via Manzoni 63 20:42 21:09 22:46 24:34

Flero, Via Manzoni 5 20:43 21:10 22:46 24:35

Flero, Via XX Settembre Fronte 33 20:44 21:11 22:47 24:35

Flero, Via XX Settembre 57,Capolinea 20:45 21:12 22:48 24:37

Castel Mella, Viale Dei Caduti 31-51 20:46 21:13 22:49 24:38

Castel Mella, Viale Dei Caduti Fronte 12 20:48 21:14 22:50 24:40

Castel Mella, Via Umberto I 7/a 20:50 21:15 22:50 24:41

Castel Mella, Via IV Novembre 14 20:51 21:16 22:51 24:41

Castel Mella, Via IV Novembre 76 20:52 21:17 22:51 24:42

Castel Mella, Capolinea 20:53 21:18 22:52 24:43

Linea 17 Castelmella - Ospedale
DAL LUNEDÌ AL SABATO/ RITORNO orario valido dal 22/12/2025 al 06/01/2026

Note: Il 25 Dicembre il servizio è limitato alle ore 12:30 - Il 31 Dicembre il servizio è limitato alle ore 22:25

Castel Mella, Capolinea 04:59 05:56 06:46 07:04 07:24 07:44 08:03 08:26 08:51 09:16 09:42 10:08 10:34 11:00 11:26 11:50

Castel Mella, Via Marconi Fronte 78 04:59 05:56 06:46 07:04 07:24 07:44 08:03 08:26 08:51 09:16 09:42 10:08 10:34 11:00 11:26 11:50

Castel Mella, Via Marconi 25 05:00 05:57 06:47 07:05 07:25 07:45 08:04 08:27 08:52 09:17 09:43 10:09 10:35 11:01 11:27 11:51

Castel Mella, Via Lombardia 05:02 05:59 06:49 07:07 07:27 07:47 08:06 08:29 08:54 09:19 09:45 10:11 10:37 11:03 11:29 11:53

Castel Mella, Viale Dei Caduti 26 05:03 06:00 06:50 07:08 07:28 07:48 08:07 08:30 08:55 09:20 09:46 10:12 10:38 11:04 11:30 11:54

Castel Mella, Viale Dei Caduti 56 05:03 06:00 06:50 07:08 07:29 07:49 08:08 08:31 08:56 09:21 09:47 10:13 10:39 11:05 11:31 11:55

Flero, Via XX Settembre 57,Capolinea 05:40 06:30

Flero, Via Quinzano 12 05:04 05:40 06:01 06:30 06:51 07:09 07:30 07:50 08:09 08:32 08:57 09:22 09:48 10:14 10:40 11:06 11:32 11:56

FERMATA 37 38 39 40 41

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Flero, Via Quinzano Fronte 18 05:04 05:41 06:02 06:31 06:52 07:10 07:31 07:51 08:10 08:33 08:58 09:23 09:49 10:15 10:41 11:07 11:33 11:57

Brescia, Via Fornaci 57 05:05 05:42 06:03 06:32 06:53 07:11 07:32 07:52 08:11 08:34 08:59 09:24 09:50 10:16 10:42 11:08 11:34 11:58

Brescia, Via Fornaci 39 05:06 05:43 06:04 06:33 06:54 07:12 07:33 07:53 08:12 08:35 09:00 09:25 09:51 10:17 10:43 11:09 11:35 11:59

Brescia, Via Fornaci 13 05:07 05:44 06:05 06:34 06:55 07:13 07:34 07:54 08:13 08:36 09:01 09:26 09:52 10:18 10:44 11:10 11:36 12:00

Brescia, Via Labirinto Fronte 450 05:09 05:46 06:08 06:37 06:58 07:16 07:37 07:57 08:16 08:38 09:03 09:28 09:54 10:20 10:46 11:12 11:38 12:02

Brescia, Via Labirinto Fronte 328 05:10 05:47 06:09 06:38 06:59 07:17 07:38 07:58 08:17 08:40 09:05 09:30 09:56 10:22 10:48 11:14 11:40 12:04

Brescia, Via Nona 117,Villaggio Sereno 05:11 05:48 06:10 06:39 07:00 07:18 07:39 07:59 08:18 08:41 09:06 09:31 09:57 10:23 10:49 11:15 11:41 12:05

Brescia, Via Dodicesima 37,Villaggio Sereno 05:12 05:49 06:11 06:40 07:01 07:19 07:40 08:00 08:19 08:41 09:06 09:31 09:57 10:23 10:49 11:15 11:41 12:05

Brescia, Via Dodicesima 23,Villaggio Sereno 05:12 05:49 06:11 06:40 07:01 07:19 07:40 08:00 08:19 08:42 09:07 09:32 09:58 10:24 10:50 11:16 11:42 12:06

Brescia, Via V 34,Villaggio Sereno 05:13 05:50 06:12 06:41 07:02 07:20 07:41 08:01 08:20 08:43 09:08 09:33 09:59 10:25 10:51 11:17 11:43 12:07

Brescia, Via Labirinto,Cavalcavia Sud 05:14 05:51 06:13 06:42 07:03 07:21 07:42 08:02 08:21 08:44 09:09 09:34 10:00 10:26 10:52 11:18 11:44 12:08

Brescia, Via Labirinto Fronte 6 05:15 05:52 06:15 06:44 07:05 07:23 07:43 08:03 08:22 08:45 09:10 09:35 10:01 10:27 10:53 11:19 11:45 12:09

Brescia, Via Corsica 341 05:16 05:53 06:16 06:45 07:06 07:24 07:44 08:04 08:23 08:46 09:11 09:36 10:02 10:28 10:54 11:20 11:46 12:10

Brescia, Via Corsica 315 05:17 05:54 06:17 06:46 07:07 07:25 07:45 08:04 08:23 08:46 09:11 09:36 10:02 10:28 10:54 11:20 11:46 12:10

Brescia, Via Corsica 259 05:18 05:55 06:18 06:47 07:08 07:26 07:46 08:05 08:24 08:47 09:12 09:37 10:03 10:29 10:55 11:21 11:47 12:11

Brescia, Via Corsica 175 05:19 05:56 06:19 06:48 07:09 07:27 07:47 08:06 08:25 08:48 09:13 09:38 10:04 10:30 10:56 11:22 11:48 12:12

Brescia, Via Corsica 129 05:19 05:57 06:20 06:49 07:09 07:28 07:47 08:07 08:26 08:49 09:14 09:39 10:05 10:31 10:57 11:23 11:49 12:13

Brescia, Via Corsica 87/a 05:20 05:58 06:21 06:50 07:10 07:29 07:48 08:07 08:26 08:49 09:14 09:39 10:05 10:31 10:57 11:23 11:49 12:13

Brescia, Piazzale Repubblica 05:22 06:00 06:23 06:52 07:12 07:31 07:50 08:09 08:28 08:51 09:16 09:41 10:07 10:33 10:59 11:25 11:51 12:15

Brescia, Via XX Settembre Fronte 38 05:22 06:00 06:23 06:52 07:12 07:31 07:51 08:10 08:29 08:52 09:17 09:42 10:08 10:34 11:00 11:26 11:52 12:16

Brescia, Via XX Settembre Fronte 22 05:24 06:02 06:25 06:54 07:14 07:33 07:53 08:12 08:31 08:54 09:19 09:44 10:10 10:36 11:02 11:28 11:54 12:18

Brescia, Via S.M.Battaglia 11 05:25 06:03 06:26 06:56 07:15 07:34 07:54 08:13 08:32 08:55 09:20 09:45 10:11 10:37 11:03 11:29 11:55 12:19

Brescia, Piazza M.Belfiore 05:30 06:08 06:30 07:00 07:17 07:36 07:56 08:15 08:34 08:57 09:22 09:47 10:13 10:39 11:05 11:31 11:57 12:21

Brescia, Via Fossabagni,Galleria Speri 05:32 06:10 06:31 07:01 07:19 07:38 07:58 08:17 08:36 08:59 09:24 09:49 10:15 10:41 11:07 11:33 11:59 12:23

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Brescia, Via Pusterla 23 05:32 06:10 06:32 07:02 07:19 07:38 07:59 08:18 08:37 09:00 09:25 09:50 10:16 10:42 11:08 11:34 12:00 12:24

Brescia, Via L. Da Vinci 10 05:34 06:12 06:33 07:03 07:21 07:40 08:01 08:20 08:39 09:02 09:27 09:52 10:18 10:44 11:10 11:36 12:02 12:26

Brescia, Via Volturno 34-36 05:36 06:14 06:36 07:05 07:24 07:43 08:04 08:23 08:42 09:05 09:30 09:55 10:21 10:47 11:13 11:39 12:05 12:29

Brescia, Via Fiume 34 05:37 06:15 06:37 07:06 07:25 07:44 08:06 08:25 08:44 09:07 09:32 09:57 10:23 10:49 11:15 11:41 12:07 12:31

Brescia, Via San Bartolomeo 4 05:39 06:17 06:38 07:08 07:27 07:46 08:08 08:27 08:46 09:09 09:34 09:59 10:25 10:51 11:17 11:43 12:09 12:33

Brescia, Via San Bartolomeo 16 05:39 06:17 06:38 07:08 07:27 07:46 08:08 08:27 08:46 09:09 09:34 09:59 10:25 10:51 11:17 11:43 12:09 12:33

Brescia, Via San Bartolomeo 38 05:40 06:18 06:39 07:09 07:28 07:47 08:09 08:28 08:47 09:10 09:35 10:00 10:26 10:52 11:18 11:44 12:10 12:34

Brescia, Via Oberdan 27 05:40 06:18 06:39 07:09 07:28 07:47 08:09 08:28 08:47 09:10 09:35 10:00 10:26 10:52 11:18 11:44 12:10 12:34

Brescia, Via Oberdan Fronte 12,Istituto Tartaglia 05:41 06:19 06:40 07:10 07:29 07:48 08:10 08:29 08:48 09:11 09:36 10:01 10:27 10:53 11:19 11:45 12:11 12:35

Brescia, Via Oberdan 13 05:41 06:19 06:40 07:10 07:29 07:48 08:10 08:29 08:48 09:11 09:36 10:01 10:27 10:53 11:19 11:45 12:11 12:35

Brescia, Via Oberdan 7 05:42 06:20 06:41 07:11 07:30 07:49 08:11 08:30 08:49 09:12 09:37 10:02 10:28 10:54 11:20 11:46 12:12 12:36

Brescia, Via Trento 119/c 05:43 06:21 06:42 07:12 07:31 07:50 08:12 08:31 08:50 09:13 09:38 10:03 10:29 10:55 11:21 11:47 12:13 12:37

Brescia, Via Dal Monte 6 05:45 06:23 06:44 07:14 07:33 07:52 08:14 08:33 08:52 09:15 09:40 10:05 10:31 10:57 11:23 11:49 12:15 12:39

Brescia, Piazzale Ospedale,Lato Est 05:46 06:24 06:45 07:15 07:34 07:53 08:15 08:34 08:53 09:16 09:41 10:06 10:32 10:58 11:24 11:50 12:16 12:40

Brescia, Via Schivardi 48 05:46 06:24 06:45 07:15 07:34 07:53 08:15 08:34 08:53 09:16 09:41 10:06 10:32 10:58 11:24 11:50 12:16 12:40

Brescia, Via Schivardi 80 05:47 06:25 06:46 07:16 07:35 07:54 08:16 08:35 08:54 09:17 09:42 10:07 10:33 10:59 11:25 11:51 12:17 12:41

Brescia, Via Riccobelli Fronte 35 05:48 06:26 06:47 07:17 07:36 07:55 08:17 08:36 08:55 09:18 09:43 10:08 10:34 11:00 11:26 11:52 12:18 12:42

Brescia, Via Val di Fiemme 21 05:48 06:26 06:47 07:17 07:36 07:55 08:17 08:36 08:55 09:18 09:43 10:08 10:34 11:00 11:26 11:52 12:18 12:42

Brescia, Via Val Venosta 15 05:49 06:27 06:48 07:18 07:37 07:56 08:18 08:37 08:56 09:19 09:44 10:09 10:35 11:01 11:27 11:53 12:19 12:43

Brescia, Via Costalunga 21-23 05:50 06:28 06:49 07:19 07:38 07:57 08:19 08:38 08:57 09:20 09:45 10:10 10:36 11:02 11:28 11:54 12:20 12:44

Brescia, Via Costalunga Fronte 14 05:51 06:29 06:50 07:20 07:39 07:58 08:20 08:39 08:58 09:21 09:46 10:11 10:37 11:03 11:29 11:55 12:21 12:45

Brescia, Piazzale Ospedale,Staufer 05:53 06:31 06:52 07:22 07:41 08:00 08:22 08:41 09:00 09:23 09:48 10:13 10:39 11:05 11:31 11:57 12:23 12:47

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Castel Mella, Capolinea 12:14 12:39 13:04 13:30 13:57 14:23 14:50 15:17 16:09 17:01 17:52 18:20 18:43 19:26

Castel Mella, Via Marconi Fronte 78 12:14 12:39 13:04 13:30 13:57 14:23 14:50 15:17 16:09 17:01 17:52 18:20 18:43 19:26

Castel Mella, Via Marconi 25 12:15 12:40 13:05 13:31 13:58 14:24 14:51 15:18 16:10 17:02 17:53 18:21 18:44 19:27

Castel Mella, Via Lombardia 12:17 12:42 13:07 13:33 14:00 14:26 14:53 15:20 16:12 17:04 17:55 18:23 18:46 19:29

Castel Mella, Viale Dei Caduti 26 12:18 12:43 13:08 13:34 14:01 14:27 14:54 15:21 16:13 17:05 17:56 18:24 18:47 19:30

Castel Mella, Viale Dei Caduti 56 12:19 12:44 13:09 13:35 14:02 14:28 14:55 15:22 16:14 17:06 17:57 18:25 18:48 19:31

Flero, Via XX Settembre 57,Capolinea 15:49 16:41 17:33 19:15

Flero, Via Quinzano 12 12:20 12:45 13:10 13:36 14:03 14:29 14:56 15:23 15:49 16:15 16:41 17:07 17:33 17:58 18:26 18:49 19:15 19:32

Flero, Via Quinzano Fronte 18 12:21 12:46 13:11 13:37 14:04 14:30 14:57 15:24 15:50 16:16 16:42 17:08 17:34 17:59 18:27 18:50 19:16 19:33

Brescia, Via Fornaci 57 12:22 12:47 13:12 13:38 14:05 14:31 14:58 15:25 15:51 16:17 16:43 17:09 17:35 18:00 18:28 18:51 19:17 19:34

Brescia, Via Fornaci 39 12:23 12:48 13:13 13:39 14:06 14:32 14:59 15:26 15:52 16:18 16:44 17:10 17:36 18:01 18:29 18:52 19:18 19:35

Brescia, Via Fornaci 13 12:24 12:49 13:14 13:40 14:07 14:33 15:00 15:27 15:53 16:19 16:45 17:11 17:37 18:02 18:30 18:53 19:19 19:36

Brescia, Via Labirinto Fronte 450 12:26 12:51 13:16 13:42 14:09 14:35 15:02 15:29 15:55 16:21 16:47 17:13 17:39 18:04 18:32 18:55 19:21 19:38

Brescia, Via Labirinto Fronte 328 12:28 12:53 13:18 13:44 14:11 14:37 15:04 15:31 15:57 16:23 16:49 17:15 17:41 18:06 18:34 18:57 19:23 19:40

Brescia, Via Nona 117,Villaggio Sereno 12:29 12:54 13:19 13:45 14:12 14:38 15:05 15:32 15:58 16:24 16:50 17:16 17:42 18:07 18:35 18:58 19:24 19:41

Brescia, Via Dodicesima 37,Villaggio Sereno 12:29 12:54 13:19 13:45 14:12 14:38 15:05 15:32 15:58 16:24 16:50 17:16 17:42 18:07 18:35 18:58 19:24 19:41

Brescia, Via Dodicesima 23,Villaggio Sereno 12:30 12:55 13:20 13:46 14:13 14:39 15:06 15:33 15:59 16:25 16:51 17:17 17:43 18:08 18:36 18:59 19:25 19:42

Brescia, Via V 34,Villaggio Sereno 12:31 12:56 13:21 13:47 14:14 14:40 15:07 15:34 16:00 16:26 16:52 17:18 17:44 18:09 18:37 19:00 19:26 19:43

Brescia, Via Labirinto,Cavalcavia Sud 12:32 12:57 13:22 13:48 14:15 14:41 15:08 15:35 16:01 16:27 16:53 17:19 17:45 18:10 18:38 19:01 19:27 19:44

Brescia, Via Labirinto Fronte 6 12:33 12:58 13:23 13:49 14:16 14:42 15:09 15:36 16:02 16:28 16:54 17:20 17:46 18:11 18:39 19:02 19:28 19:45

Brescia, Via Corsica 341 12:34 12:59 13:24 13:50 14:17 14:43 15:10 15:37 16:03 16:29 16:55 17:21 17:47 18:12 18:40 19:03 19:29 19:46

Brescia, Via Corsica 315 12:34 12:59 13:24 13:50 14:17 14:43 15:10 15:37 16:03 16:29 16:55 17:21 17:47 18:12 18:40 19:03 19:29 19:46

Brescia, Via Corsica 259 12:35 13:00 13:25 13:51 14:18 14:44 15:11 15:38 16:04 16:30 16:56 17:22 17:48 18:13 18:41 19:04 19:30 19:47

Brescia, Via Corsica 175 12:36 13:01 13:26 13:52 14:19 14:45 15:12 15:39 16:05 16:31 16:57 17:23 17:49 18:14 18:42 19:05 19:31 19:48

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36



Brescia, Via Corsica 129 12:37 13:02 13:27 13:53 14:20 14:46 15:13 15:40 16:06 16:32 16:58 17:24 17:50 18:15 18:43 19:06 19:32 19:49

Brescia, Via Corsica 87/a 12:37 13:02 13:27 13:53 14:20 14:46 15:13 15:40 16:06 16:32 16:58 17:24 17:50 18:15 18:43 19:06 19:32 19:49

Brescia, Piazzale Repubblica 12:39 13:04 13:29 13:55 14:22 14:48 15:15 15:42 16:08 16:34 17:00 17:26 17:52 18:17 18:45 19:08 19:34 19:51

Brescia, Via XX Settembre Fronte 38 12:40 13:05 13:30 13:56 14:23 14:49 15:16 15:43 16:09 16:35 17:01 17:27 17:53 18:18 18:46 19:09 19:35 19:52

Brescia, Via XX Settembre Fronte 22 12:42 13:07 13:32 13:58 14:25 14:51 15:18 15:45 16:11 16:37 17:03 17:29 17:55 18:20 18:48 19:11 19:37 19:54

Brescia, Via S.M.Battaglia 11 12:43 13:08 13:33 13:59 14:26 14:52 15:19 15:46 16:12 16:38 17:04 17:30 17:56 18:21 18:49 19:12 19:38 19:56

Brescia, Piazza M.Belfiore 12:45 13:10 13:35 14:01 14:28 14:54 15:21 15:48 16:14 16:40 17:06 17:32 17:58 18:23 18:51 19:14 19:40 20:00

Brescia, Via Fossabagni,Galleria Speri 12:47 13:12 13:37 14:03 14:30 14:56 15:23 15:50 16:16 16:42 17:08 17:34 18:00 18:25 18:53 19:16 19:42 20:02

Brescia, Via Pusterla 23 12:48 13:13 13:38 14:04 14:31 14:57 15:24 15:51 16:17 16:43 17:09 17:35 18:01 18:26 18:54 19:17 19:43 20:03

Brescia, Via L. Da Vinci 10 12:50 13:15 13:40 14:06 14:33 14:59 15:26 15:53 16:19 16:45 17:11 17:37 18:03 18:28 18:56 19:19 19:45 20:05

Brescia, Via Volturno 34-36 12:53 13:18 13:43 14:08 14:35 15:01 15:28 15:55 16:21 16:47 17:13 17:39 18:05 18:30 18:58 19:21 19:47 20:07

Brescia, Via Fiume 34 12:55 13:20 13:45 14:10 14:37 15:03 15:30 15:57 16:23 16:49 17:15 17:41 18:07 18:32 19:00 19:23 19:49 20:09

Brescia, Via San Bartolomeo 4 12:57 13:22 13:47 14:12 14:39 15:05 15:32 15:59 16:25 16:51 17:17 17:43 18:09 18:34 19:02 19:25 19:51 20:11

Brescia, Via San Bartolomeo 16 12:57 13:22 13:47 14:12 14:39 15:05 15:32 15:59 16:25 16:51 17:17 17:43 18:09 18:34 19:02 19:25 19:51 20:11

Brescia, Via San Bartolomeo 38 12:58 13:23 13:48 14:13 14:40 15:06 15:33 16:00 16:26 16:52 17:18 17:44 18:10 18:35 19:03 19:26 19:52 20:12

Brescia, Via Oberdan 27 12:58 13:23 13:48 14:13 14:40 15:06 15:33 16:00 16:26 16:52 17:18 17:44 18:10 18:35 19:03 19:26 19:52 20:12

Brescia, Via Oberdan Fronte 12,Istituto Tartaglia 12:59 13:24 13:49 14:14 14:41 15:07 15:34 16:01 16:27 16:53 17:19 17:45 18:11 18:36 19:04 19:27 19:53 20:13

Brescia, Via Oberdan 13 12:59 13:24 13:49 14:14 14:41 15:07 15:34 16:01 16:27 16:53 17:19 17:45 18:11 18:36 19:04 19:27 19:53 20:13

Brescia, Via Oberdan 7 13:00 13:25 13:50 14:15 14:42 15:08 15:35 16:02 16:28 16:54 17:20 17:46 18:12 18:37 19:05 19:28 19:53 20:14

Brescia, Via Trento 119/c 13:01 13:26 13:51 14:16 14:43 15:09 15:36 16:03 16:29 16:55 17:21 17:47 18:13 18:38 19:06 19:29 19:54 20:15

Brescia, Via Dal Monte 6 13:03 13:28 13:53 14:18 14:45 15:11 15:38 16:05 16:31 16:57 17:23 17:49 18:15 18:40 19:08 19:31 19:55 20:16

Brescia, Piazzale Ospedale,Lato Est 13:04 13:29 13:54 14:19 14:46 15:12 15:39 16:06 16:32 16:58 17:24 17:50 18:16 18:41 19:09 19:32 19:55 20:16

Brescia, Via Schivardi 48 13:04 13:29 13:54 14:19 14:46 15:12 15:39 16:06 16:32 16:58 17:24 17:50 18:16 18:41 19:09 19:32 19:56 20:17

Brescia, Via Schivardi 80 13:05 13:30 13:55 14:20 14:47 15:13 15:40 16:07 16:33 16:59 17:25 17:51 18:17 18:42 19:10 19:33 19:56 20:17

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36



Brescia, Via Riccobelli Fronte 35 13:06 13:31 13:56 14:21 14:48 15:14 15:41 16:08 16:34 17:00 17:26 17:52 18:18 18:43 19:11 19:34 19:57 20:18

Brescia, Via Val di Fiemme 21 13:06 13:31 13:56 14:21 14:48 15:14 15:41 16:08 16:34 17:00 17:26 17:52 18:18 18:43 19:11 19:34 19:57 20:18

Brescia, Via Val Venosta 15 13:07 13:32 13:57 14:22 14:49 15:15 15:42 16:09 16:35 17:01 17:27 17:53 18:19 18:44 19:12 19:35 19:58 20:19

Brescia, Via Costalunga 21-23 13:08 13:33 13:58 14:23 14:50 15:16 15:43 16:10 16:36 17:02 17:28 17:54 18:20 18:45 19:13 19:36 19:59 20:20

Brescia, Via Costalunga Fronte 14 13:09 13:34 13:59 14:24 14:51 15:17 15:44 16:11 16:37 17:03 17:29 17:55 18:21 18:46 19:14 19:37 19:59 20:20

Brescia, Piazzale Ospedale,Staufer 13:11 13:36 14:01 14:26 14:53 15:19 15:46 16:13 16:39 17:05 17:31 17:57 18:23 18:48 19:16 19:39 20:01 20:22

Castel Mella, Capolinea 20:11 20:55 22:52

Castel Mella, Via Marconi Fronte 78 20:11 20:55 22:52

Castel Mella, Via Marconi 25 20:12 20:56 22:52

Castel Mella, Via Lombardia 20:14 20:58 22:54

Castel Mella, Viale Dei Caduti 26 20:15 20:59 22:55

Castel Mella, Viale Dei Caduti 56 20:16 21:00 22:56

Flero, Via XX Settembre 57,Capolinea

Flero, Via Quinzano 12 20:17 21:01 22:57

Flero, Via Quinzano Fronte 18 20:18 21:02 22:58

Brescia, Via Fornaci 57 20:19 21:03 22:59

Brescia, Via Fornaci 39 20:20 21:04 23:00

Brescia, Via Fornaci 13 20:21 21:05 23:00

Brescia, Via Labirinto Fronte 450 20:23 21:07 23:02

Brescia, Via Labirinto Fronte 328 20:25 21:08 23:03

Brescia, Via Nona 117,Villaggio Sereno 20:26 21:09 23:04

Brescia, Via Dodicesima 37,Villaggio Sereno 20:26 21:10 23:05

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

FERMATA 37 38 39 40



Brescia, Via Dodicesima 23,Villaggio Sereno 20:27 21:10 23:05

Brescia, Via V 34,Villaggio Sereno 20:28 21:11 23:06

Brescia, Via Labirinto,Cavalcavia Sud 20:29 21:12 23:07

Brescia, Via Labirinto Fronte 6 20:30 21:13 23:08

Brescia, Via Corsica 341 20:31 21:14 23:09

Brescia, Via Corsica 315 20:32 21:15 23:09

Brescia, Via Corsica 259 20:33 21:16 23:10

Brescia, Via Corsica 175 20:34 21:17 23:11

Brescia, Via Corsica 129 20:34 21:17 23:12

Brescia, Via Corsica 87/a 20:35 21:18 23:12

Brescia, Piazzale Repubblica 20:37 21:20 23:14

Brescia, Via XX Settembre Fronte 38 20:37 21:20 23:14

Brescia, Via XX Settembre Fronte 22 20:39 21:22 23:16

Brescia, Via S.M.Battaglia 11 20:41 21:24 23:18

Brescia, Piazza M.Belfiore 20:45 21:30 23:20

Brescia, Via Fossabagni,Galleria Speri 20:47 21:32 23:22

Brescia, Via Pusterla 23 20:47 21:32 23:22

Brescia, Via L. Da Vinci 10 20:49 21:34 23:24

Brescia, Via Volturno 34-36 20:52 21:37 23:27

Brescia, Via Fiume 34 20:53 21:38 23:28

Brescia, Via San Bartolomeo 4 20:55 21:40 23:30

Brescia, Via San Bartolomeo 16 20:55 21:40 23:30

Brescia, Via San Bartolomeo 38 20:56 21:41 23:31

Brescia, Via Oberdan 27 20:56 21:41 23:31

FERMATA 37 38 39 40



Brescia, Via Oberdan Fronte 12,Istituto Tartaglia 20:57 21:42 23:32

Brescia, Via Oberdan 13 20:57 21:42 23:32

Brescia, Via Oberdan 7 20:58 21:43 23:33

Brescia, Via Trento 119/c 20:59 21:44 23:34

Brescia, Via Dal Monte 6 21:00 21:45 23:35

Brescia, Piazzale Ospedale,Lato Est 21:00 21:45 23:36

Brescia, Via Schivardi 48 21:01 21:46 23:36

Brescia, Via Schivardi 80 21:01 21:46 23:37

Brescia, Via Riccobelli Fronte 35 21:02 21:47 23:38

Brescia, Via Val di Fiemme 21 21:02 21:47 23:38

Brescia, Via Val Venosta 15 21:03 21:48 23:39

Brescia, Via Costalunga 21-23 21:04 21:49 23:40

Brescia, Via Costalunga Fronte 14 21:05 21:50 23:41

Brescia, Piazzale Ospedale,Staufer 21:07 21:52 23:43

FERMATA 37 38 39 40


